
1 

 

 
23377/B/2021-HSP1  
Čj.: UZSVM/B/16939/2021-HSP1 

 

Rámcová smlouva o dílo 
ÚZSVM č. 78/2021 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

„Zajištění útulku pro psy pro ÚZSVM, odbor OP Jihlava“ 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel : Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

                                            organizační složka státu zřízená zák. č. 201/2002 Sb. 

se sídlem:                            Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2                                     

IČO:    69797111  

DIČ:      není plátce 

za kterou právně jedná: Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno,  

                                             na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném 

znění,  

bankovní spojení:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
fakturační a doručovací adresa: ÚZSVM, odbor Odloučené pracoviště Jihlava, 

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava                               

(dále jen „objednatel“)  

a 

 

Zhotovitel:   Dej pac! z.s. 

se sídlem   Častonín 2, 393 01 Zachotín 

zastoupená  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO:   228 57 192    

DIČ:    CZ22857192 

zapsána  v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl L, vložka 5327 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba: jméno a příjmení, telefon, e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Čl. II. 

Předmět a místo plnění 

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

útulek pro psy, kteří z různých důvodů připadli do vlastnictví České republiky a příslušnosti 

hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



2 

 

Zhotovitel zajistí komplexní péči o psy – umístění psa v kotci, krmivo, tekutiny, základní 

veterinární péči. 

2.2 Objednatel bude psa (psy) do útulku umísťovat dle svých potřeb, a to na základě předchozí 

telefonické domluvy se zhotovitelem a předávacího protokolu.  

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý k zajišťování činnosti, uvedené v Čl. II. 

odst. 2.1 této smlouvy. 

2.4 Objednatel se zavazuje za řádné provedení díla zaplatit dohodnutou cenu. 

2.5 Smluvní strany určují pro vzájemný styk a plnění úkolů z této smlouvy vyplývajících 

odpovědné osoby:  

za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx odd. Hospodářské správy OP Jihlava 
tel. xxxxxxxxxx, mob. xxxxxxxxxxxxxxxx   
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

 

za zhotovitele: Jméno a příjmení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                         tel. +420 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                              

                  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2.6 Místem plnění je: Častonín 2, 393 01 Zachotín  

 

Čl. III. 

Odpovědnost za vady, sankce 

3.1 Zhotovitel je povinen provést objednané dílo v kvalitě a rozsahu podle požadavku 

objednatele v souladu s touto smlouvou, platnými právními předpisy a rozhodnutími 

příslušných orgánů, vztahujícími se k předmětu plnění. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle 

ust. §§ 2615 a násl. občanského zákoníku. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou 

kontrolu provádění díla. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dbát pokynů 

objednatele.  

3.2 Způsobí-li zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy nebo v důsledku jejího porušení 

či porušení obecně závazných právních předpisů jakoukoliv škodu objednateli nebo třetím 

osobám, nese za ni plnou odpovědnost. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu platnosti 

této smlouvy uzavřenou platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou zhotovitelem při plnění této smlouvy třetí osobě i Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových a zavazuje se, že toto pojištění před skončením této smlouvy 

neukončí ani neprovede snížení pojistné částky. 

 

Čl. IV. 

Cena, platební podmínky 

4.1 Řádným prováděním díla vznikne zhotoviteli nárok na zaplacení sjednané ceny za dílo 

formou dílčích měsíčních vyúčtování, ve kterých budou obsaženy relevantní skutečnosti 

ohledně plnění, ke kterým došlo v předmětném měsíci. 

4.2 Cena za péči o psy podle výšky kohoutku je: 

P.č. 
Specifikace požadované  

služby od dodavatele 
MJ 

Celková cena za 

péči o 1 psa v Kč 

1. Kohoutková výška do 35 cm za 1 psa/den 40,- Kč 

2. Kohoutková výška od 35 cm do 50 cm za 1 psa/den 45,- Kč 

3. Kohoutková výška nad 50 cm za 1 psa/den 50,- Kč 
 



3 

 

Zhotovitel není ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH. 

4.3 Maximální finanční limit na plnění z této smlouvy činí 363 000,00 Kč včetně DPH 

za celou dobu trvání smlouvy, tj. za čtyři roky a tato celková cena díla nesmí být 

překročena. 

4.4 Cena za jednotlivá řádně provedená plnění bude objednatelem placena na základě faktur 

vystavených zhotovitelem vždy po uplynutí měsíce, a to bezhotovostně na účet zhotovitele 

uvedený v záhlaví této smlouvy.  Splatnost faktur je 21 dnů od jejich doručení objednateli. 

Faktury musí obsahovat náležitosti účetního dokladu vč. uvedení rozpisu provedených 

plnění. Cena za dílo se považuje za zaplacenou dnem odepsání částky z účtu objednatele 

na účet zhotovitele. 

4.5 Při prodlení objednatele s úhradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli na jeho výzvu 

úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, 

v platném znění. 

 

Čl. V. 

Doba trvání smlouvy 

5.1 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do vyčerpání maximálního finančního 

limitu 363 000,00 Kč včetně DPH, max. však na dobu čtyř roků od účinnosti této 

smlouvy. Smlouva tedy skončí naplněním té podmínky, ke které dojde dříve. 

 

Čl. VI. 

Možnosti ukončení smlouvy 

6.1 Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné výpovědi i bez 

uvedení důvodu s tím, že výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počne běžet od prvého dne 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.  

6.2 Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou smluvních stran.  

 

ČI. VII. 

Závěrečná ujednání 

7.1 Tato smlouva je platná a účinná dnem zveřejnění v registru smluv. 

7.2 Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy vyplývající se řídí příslušnými 

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.  

7.3 V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu si objednatel vyhrazuje právo zastavit 

průběh plnění této smlouvy a rovněž jednostranně smlouvu ukončit, a to bez jakékoliv 

sankce či náhrady za nevyčerpané plnění. Uvedené právo objednatele zhotovitel plně 

respektuje,  

a to bez jakýchkoliv dalších podmínek, které by omezovaly toto právo objednatele. 

7.4 V souladu s požadavkem zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  

ve znění pozdějších předpisů, bude smlouva zveřejněna objednatelem v registru smluv. 

7.5 Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv Ministerstva vnitra k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Zhotovitel bude 

o uveřejnění této smlouvy v registru smluv objednatelem písemně informován.  



4 

 

7.6 Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných, oboustranně 

podepsaných a vzestupně číslovaných dodatků.  

7.7 Smlouva a všechny později uzavřené dodatky budou zveřejněny objednatelem v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů.  

7.8 Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

7.9 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel. 

7.10 Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a prohlašují, že tato smlouva byla 

sepsána na základě jejich svobodné vůle a souhlasí s celým jejím obsahem. Na důkaz svého 

souhlasu připojují své podpisy.  

 

 

V Brně dne:      V ……………………… dne: 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

Česká republika - Úřad pro zastupování  Dej pac! z.s. 

       státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 …..………………………..…………..                ……………………………………….. 

    Mgr. Ivo Popelka           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    ředitel Územního pracoviště Brno                                          místopředseda           

 
 


